
1

               

DODATEK č. 1 ke SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 35/310/17

č. zhotovitele

         „Výměna oken a oprava a nátěr fasády"

I. Smluvní strany

Objednatel: Diplomatický servis
Sídlo: Václavské náměstí 816/49, 11121 Praha 1
Zastoupený: xxx Ladislavem Škeříkem, ředitelem DS 
IČ: 00000175
DIČ: CZ00000175
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: xxx
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních a technických: xxx Jaroslav Vítek, xxx ředitel investiční sekce  
ve věcech technických s právem 
odsouhlasit faktury a převzít dílo: xxx,                           tel. :     xxx

  mobil : xxx
  e-mail : @ds.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:                                        IDEA s.r.o.   
Sídlo:                                                      Benediktská 9, Praha 1
Zastoupený:                                           xxx Bedřich Čižinský  
IČ:                                                           60490322
DIČ:                                                        CZ60490322  
Zapsaný v obchodním rejstříku        C 27539 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení:                                xxx      
Číslo účtu:                                             xxx
Osoby oprávněné k jednání:                       
ve věcech smluvních:                         xxx Bedřich Čižinský
ve věcech technických:                      xxx Bedřich Čižinský    

(dále jen zhotovitel)                            
        

uzavřeli v souladu s § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění tuto

smlouvu o dílo:

II. Předmět díla

K bodu 2. se dodává:
Rozsah víceprací a méněprací je stanoven dle změnového listu ze dne 22.8.2017, který 
je přílohou Dodatku č.1 SOD.



2

III. Cena díla

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a na základě cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 10.7.2017 se smluvní strany dohodly na ceně výši bez dph 
1.494.819,00 Kč a na základě změnového listu a cenové nabídky zhotovitele ze dne 
22.8.2017 se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla 0 140.297,20 Kč bez dph. 
Celková cena díla se nově stanovuje 

bez DPH 1.635.116,20 Kč
(slovy: jedenmilionšestsettřicetpěttisícstošestnáctkorunčeských, 20)

V. Doba plnění

Změna termínu dokončení díla:

Dokončení díla:                 do 8. 9. 2017.

Ostatní body SOD beze změny.

V Praze, dne 30.8.2017

………………………………… …………………………………
za objednatele za zhotovitele

          xxx Jaroslav Vítek, xxx                                            xxx Bedřich  Čižinský                   
            ředitel investiční sekce                                                jednatel společnosti

Přílohy: 1. Změnový list č.1 ze dne 22.8.2017




